

VIIMSI TEATAJA

Tiraaž 8300

nr 15 (392) 12. september 2014



2011. aastal pälvis Elina-Lehta Kaasik Harjuma aasta vanaema tiitli. Foto Liina Rüütel

Elina-Lehta Kaasik: "Me ei tea, kui raske on lastel elukoolis"

Juba neljandat aastat peame septembri teisel pühapäeval vanavanemate päeva.

Vanavanemad on lapselapse jaoks armsad inimesed. Emalt ja isalt kuuleme lapsepõlves tihti: "Sa ei tohi! Ära sega! Ära tee!" Samal ajal teevad vanaema ja vanaisa päi ja lubavad mõistuse piires kõike.

Kui hakkasin otsima toredat vanaema, kellega kohtuda, mõistsin, et vanaema kohta on välja kujunenud stereotüüp: hallid juuksed, krunn kuklas, kudumisvardad või koogipann käes.

Jõudsin otsides endise lasteaia- kasvataja ja -juhataja ning praeguse daamide aeroobika ja tervisevõimlemise treeneri Elina-Lehta Kaasikuni. Üheksakordne vanaema ja viiekordne vanavanaema on ka sõnakunsti ja tantsuhuviline. Ja muidugi Madise abikaasa.

Tänavu 73. sünnipäeva tähistava Elina-Lehta treeningtunde kiidavad kõik seal käinud proud. Nad märgivad ka tema särasilmust, rõõmsameelsust ja tahtejõudu.

Kohtusime vanaema Elina-Lehta Kaasikuga tema kodus Randveres. **Elina-Lehta Kaasik, kuidas mäletate oma vanaema ja varast lapsepõlve?**

Olen sündinud 1941. aastal. Kahjuks ma oma vanaema ei mäleta, ta suri, kui olin väga väike. Minust on saanud vanaema ilma

vanaema eeskujuta. Olen siiski õnnelikust perekonnast – töökas ema kasvatas nelja last. Elasime Tallinna kesklinnas keldrikorteris, ometi saime oma väikeses kodus suure seltskonnaga hakkama. Armsa mälestusena on näiteks meelde jäänud ühed jõulud ajast, kui neid ei tohtinud tähistada. Käisin 7. keskkoolis, tänases Prantsuse Lütseumis. Selle kooli juures on nüüd lõbus vaadata praeguseid noori. Nad kasutavad peaust, meie ei tohtinud sinna poole minnagi. Nemand lausa jooksevad uksest välja!

Millise õpetuse tahaksite oma lapselastele ja lapselapselastele ellu kaasa anda?

Usun, et olen olnud päris hea vanaema. Suhtleme tihedalt, helistame ja tähistame tähtpäevi. Ent kuna meie pere on suur ja paljud ka mööda ilma laiali, siis igatsen väga seda aega, kui saame kõik koos lauda istuda. Olen hea vanaema vist ka seepärast, et olen nüüd vanem ja targem, kui olin siis, kui mu enda lapsed väikesed olid. Juba lasteaia töötades taipasin, et meie (lapsevanemate) probleemiks on see, et lihtne on lastele öelda: "Ära tee!" ja "Ei tohi!". Põhjendusteks aga aega ei ole – laps ei saagi teada, miks üks või teine asi on ohtlik või keelatud.

Lastele ei tohi ka öelda "Mina sain küll hakkama!" Näiteks koolihinnete kohta. Mul võis olla ju

tunnistusel sullepeaga kirjutamine 3 või matemaatika 5. See ei tähenda, et lapsel peaksid olema samad hinded. Ajad on muutunud. Samuti ei saa öelda: "Mina sain küll koju 10 kilomeetrit läbi tuisu kõndida. Saad sina ka!" Aeg on teine. Meie ei tea, kui raske või keeruline on lastel täna koolis, ülikoolis või elukoolis!

Olete neil teemadel palju mõelnud. Küllap vist elukutse mõju!

Eks 33 aastat lasteaia kasvataja ja -juhatajana on jätnud oma jälje, ent mõtlema on pannud ka isiklik elukogemus ja treeneritöö klubides PlanetSport ja Balanceclub.

Olen suur unistaja ja unistuste poole püütleja. Teen kõik, mis võimalik, et tunda emotsioone, mida soovin. Olen unistanud tantsimisest, olen saanud Kalju Saare käe all koreograafiat õppida. Meenub, kuidas ma toona nii suurena tundunud konservatooriumihoovis tantsisin. Mul on hea meel, et lapselaps Laura on pärinud hea painduvuse ning talle meeldib tantsida.

Kas on teie suures peres lood traditsioonidega?

Lapsepõlves neid väga ei olnud. Lihavõtteid tähistasime, natuke ka jõule, sünnipäevi. Nüüd on perekond mööda Eestit laiali. Sünnipäevadel ja tähtpäevadel ikka üritame kokku tulla.

Kui kaugel lapsed, lapselapsed ja lapselapselapsed siis on?

Mul on hea meel, et nad kõik on täis julgust ja pealehakkamist. Üks elab Maltal, teine on Ameerikas. Kahju muidugi, et lapselapselaps on nii kaugel. Ma ei saa olla nendega, ent ma tean, et lapselapselaps teavad, et nad kõik on minu südames.

Kas olete pigem linna- või maavanaema?

Pigem ikka linnavanaema.

On kujunenud arvamus, et vanaemal on põll ees ja pannkookitaldrik käes. Kui tihti näeb Teid sellisena?

Kui lapselapselaps on kohal, siis ikka näeb.

Mis on see nipp, et olla nii nooruslik ja vahva vanaema?

Ikka kallistamine, ja vähemalt neli korda päevas. See annab õnne ja rõõmu!

Vaja on armastust ja tundeid, julgust öelda, mida mõtled! Aktiivsust ja jalutamist!

Huumorimeelt peab alati olema! Ja rahu!

Liina Rüütel

VANAVAEMATE PÄEV VIIMSI
Lisaks kodudele on võimalus vanavanemate päeva tähistada ka:

- Viimsi Vabaõhumuuseumis 13. septembril kell 14-16;
- Rannapere Pansionaadis 14. septembril kell 10-12.

LAUPÄEVAL
13. SEPT. 11:00-14:00
VIIMSI KESKKOOLI TERRITOORIUMIL

PÄÄSE TASUTA

VIIMSI VALD

VIIMSI TURVALISUSE PÄEV

POOPELV AUTO, TULEOHUTUS, TERTSIPERE, LÕULIISTURVALISUS, KOOKUSE VÄRJA KÄITSE, TEADMISE VÄRSE ELUSTAMISEL, ESMAABI VÕTTED, OPERATIIVTEHNIKA DEMO, EMOTSIOONALINE TURVALISUS, 3PM HÜVITAVAT

+ KOOLI INFOLAAT

ILUVAKE KOORTE VÄGA AJA VÕIMALUSTEST TREENING JA KEHVIKUS

Kindral Johan Laidoneri XV olümpiateatejooks

Neljapäeval, 25. septembril kell 15 antakse Viimsi mõisa ühelt lähe juube-lihõngulisele teatejooksule.

See jooks on vaimseks sidemeks põlvkondade vahel ja ühendab vabaduse sõnumi olümpiaaatega. Jooksutraditsioon algas 2000. aastal, kui joosti Viimsi mõisa juurest Pirita purjesportdikeskusesse. Viimased aastatel on aga joostud kindrali kunagise kodu ümber, Viimsi mõisa pargis.

Tänavu on viis võistlusklassi: Eesti Kaitseväge ja Kaitseliidu võistkonnad, põhikooliealised, gümnaasiumiealised poisid ja tüdrukud ning sõpruskonnad/spordiklubid. Kaheksas teatevahetuses jookseb iga võistleja u 750 meetrit.

Võistlused avatakse mõisa ees kell 14.30. Info ja registreerimine telefonil 6154 280 või e-posti aadressil info@eestikalev.ee. Jooksu korraldavad Kindral Johan Laidoneri Selts, Eesti Kaitseväge, Kaitseliit, Eesti Spordiselts Kalev ja Viimsi vald.

Sander Jürisson

Kindral Johan Laidoneri Seltsi tegevjuht

Naissaare regatt

ESS Kalevi jahtklubi ja Viimsi Vallavalitsus kutsuvad kõiki 13. septembril Naissaare Raudtee Regatile!

Osalema on oodatud kõik LYS võitlusväärtusega jahid. Laupäeva hommikul kell 11 antakse Pirita jõel muulisuus roheline ja punase majaka vahel jahtidele start Naissaare poole. Esimesena stardivad kõige väiksema LYS-väärtusega jahid. Iga järgnev 0,01 suurema LYS-väärtusega jaht stardib 1 minut hiljem.

Osalejaks saab registreerida e-maili teel est353@gmail.com ja Kalevi jahtklubi sadama kontoris enne võistluse algust kell 9.00-10.15. Lisainfo: www.kjk.ee või tel 5047 720.

Korraldajad

Randvere küla koosolek

Randvere küla koosolek toimub 27. septembril (algus k 11) Randvere Koolis, aadressil G. H. Schüdlöffeli tee 4, Randvere küla.

Päevakorras on kaks punkti: Randvere külavanema eelmise aasta tegevusaruanne ja jooksvad küsimused.

Priit Robas
külavanem

Rummu tee on edukalt taastatud

10. septembril avati pidulikult taastusremondi läbinud Rummu tee.

Avamisel viibinud vallavanema Jan Trei sõnul on eriti oluline, et paranes liiklustravalisus.

Juulis-augustis tehti Pringi külas Rummu tee taastusremonti, mida kohalikud elanikud olid pikki aastaid oodanud. Tee jäi taastamata juba aastaid tagasi, kui piirkonnas vee- ja kanalisatsioonitrassid rajanud ettevõtte pankrotti läks. Viimsi Vallavalitsus ja AS Viimsi Vesi viisid tee remonttööde teostaja leidmiseks läbi riigihanke. Hankele laekus viis pakkumust, soodsaima tegi OÜ PK Infra. Nema selle töö ka teostasid. Tööde maksumuseks kujunes ligi 52 000 eurot, töid rahastasid nii AS Viimsi Vesi kui ka Viimsi Vallavalitsus.

Tööde käigus sai Rummu tee uue asfaltkatte, rajati teepennrad, maasse paigaldati tänavavalgustuse reservtorud, piirati haljastust, korrastati sadeveekaev ning paigaldati teekattemärgistus. Uus katend algab Rohuneeme teest ja ulatub



Lindi lõikasisid läbi (vasakult) abivallavanem Mati Mätlik, vallavanem Jan Trei, piirkonna elanike esindaja Agris Koppel ja AS Viimsi Vesi juhatuse liige Argo Valter. Foto Alar Mik

kuni Metsa tee alguseni, kokku on katendi pindala 2 710 m².

Korrastati ka teega piirnevat haljastust, juuriti kände, eemaldati puid ja võsa ning tasandati teemaad. Rummu tee parempoolsele küljele jooni-

ti valge jalakäijaid ja autode eraldusjoon, tähistati ülekäigukohad, mida mööda saab turvaliselt liikuda põikteedele. Rummu teel on seega lisaks sõidumugavusele tuntavalt paranenud liiklusohutus. Piirkon-

na kogujateena teenib suurema liikluskoormusega Rummu tee külgnavaid teid ning jalakäijate turvalisus on sellises kohas esmatähtis.

Timmo Aleksandrov
teedespetsialist

Heakord – kas võimalik ainult märgukirja abil?

Suvel rügab iga toimekas omanik koduaias, et oma kinnistu korras hoida. See tegus aeg asendub nüüd veidi vähem tööka, kuid leherohke sügisega.

Suvekuudel koostasime heakorra teemadel siiski palju märgukirju, sest paljude elanike ja ka ettevõtete arusaamad heakorrastatud kinnistust ei lange sugugi kokku valla heakorra eeskirjas ettenähtuga. Paljud hooldamata kinnistute omanikud ei olegi heakorra eeskirjaga kursis, neid üllatab kohustus niita ja oma kinnistut hooldada.

Mis kasu on märgukirjast?

Märgukirjaga anname kinnistuomanikule märku, mis on tema kinnistul tegemata, anname ka tähtaja, et puudused kõrvaldada. Märgukiri ei too endaga kaasa trahvi, küll aga võib pärast tähtaja möödumist algatada väärteomenetluse, kui puudused pole kõrvaldatud.

Märgukirjadele saime erinevat tagasisidet. Oli ettevõteteid ja inimesi, kes tunnistasid oma tegemata töid ja tegid kohe oma kinnistud korda, kuid oli ka neid, kes ei saanud aru, mille vastu nad olid eksinud. Tüüpvasutusena kuulsime, et kirja pole kätte saadud või et pole raha kinnistute hoolduseks.



See kinnistu on juba kaua omanikku hoold oodanud. Foto Henry Edward Aimre.

Märgukiri saadetakse aadressil, mis on rahvastikuregistris. Kui inimene elab mujal, siis ei pruugigi ta märgukirja kätte saada. Sestap tuleb kõigil hoolitseda selle eest, et andmed oleksid registrites õiged. Suuremate kinnistute hooldus on tõesti kulukas, kuid reeglina on mitmehektariliste alade puhul tegu ikkagi maatulundusmaaga. Seal on valla heakorraeeskirja järgi vaja niita kord aastas pärast jaanipäeva, soovitatavalt enne heina kolletumist. Tean inimesi, kes niidavad oma maatulundusmaad ja elamumaad võrdse sagedusega, sest neile on oluline korrastatud koduümbrus. Tean

ka neid, kes niidavad vikatiga heina maha – see ei nõua raha ja liikumine on tervislik. Seega saab niitmisele läheneda vastavalt oma võimalustele.

Kõik füüsilised ja juriidilised isikud peavad arvestama,

et kinnistu omamisega käivad kaasas kohustused. Märgukirja saades algab juba n-ö tulekahju kustutamine. Vallavalitsuse soov ei ole märgukirju toota, aga kui kinnistuid ei hooldata, siis me neid saadame. Vallavalitsus ei taha pakkuda ka muruniitmise meeldetuletamise teenust. Pidev hooldamatus tagab väärteomenetluse algatamise ja see võib lõppeda kandega karistusregistris, mida ei soovita küll kellelgi saada muruniitmata jätmise pärast.

Hooldage oma suvilakrunti, talumaad, kortermaja ümbrust või eramaja aeda ja teid ei üllata keegi märgukirjaga. Oluline on pidevalt ja korralikult hooldada, seda kiputakse kõige enam unustama. Pidev hooldus on ilu ja korra pant! Suve lõpp ei tähenda, et hooldamata kinnistuid enam ei jälgita.

Henry Edward Aimre
heakorraspetsialist

Milstrandi raudtee puhastustööd

AS Milstrand raudtee maal käib puhastustöö.

Raudtee koridorist raiutakse maha sinna aastatega kasvanud puud ja võsa. Palume kõigil, kes on rajanud raudtee kinnistule kuurid, paigaldanud sinna ehitusmaterjali või harivad seal peenramaid, kasvuhoonet vm, need kiirelt teiselada. Kui midagi jääb metsaveotraktorile ette, siis on traktor sunnitud sellest üle sõitma. Kõigi raudteeäärsete kinnistute omanikel palume teiselada kõik kinnistu piirest väljaspool asuvad omanikud.

Pindamistööd on tänavu lõpetatud

Suvel pinnati Viimsi vallas 18 teed.



Pindamistöö Veehoidla teel. Foto: Timmo Aleksandrov

Tööd jagunesid kahe hanke vahel: graniitkillustiku ja kruuskillustikuga teede pindamine.

Graniitkillustikust tolmuvaba katte said Lumemarija tee, Tellissaare tee lõik, Pihlaka tee lõik, Saare tee lõik, Alajaama tee lõik, Raudrohu tee, Angervaksa tee, Kirsi tee, Mereääre tee lõik, Tüllu tee, Toome tee, Kordoni tee lõik, Mustasauna tee lõik, Kasekännu tee. Kokku pinnati 14 teed pindalaga 20 370 m², tööd läksid maksma 163 775 eurot, töid teostas OÜ Üle.

Kruuskillustikuga pindamistööde hanke võitis AS Eesti Teed. Nad tegid vallale ettepaneku asendada kruus vastupidavam graniitkivikillustikuga. Selle kasuks ka otsustati, tööde maksumus sealjuures ei muutunud. Graniitkivikillustikuga pinnati II hanke raames Veehoidla tee, Niinepuu tee, Schüdlöffeli tee ja Anijärve tee. Teise hanke pinnati kokku 10 829 m², tööde maksumuseks kujunes 74 073 eurot.

Ühtekokku maksid pindamistööd 237 848 eurot ja tolmuvabaks sai 7 km kruusateid. Tegu oli küll viimase nelja aasta mahukaima pindamisega, kuid vallas on veel mitukümmend kilomeetrit kruusakattega teid, mis ootavad pindamist. Töö jätkub järgmisel aastal, plaanis on ka Prangli saarel Kelnase tee pinnata.

Timmo Aleksandrov
teedespetsialist

Kui õpilaste sõidusoodustus ei rakendu

Alates septembrist saavad õpilased ja üliõpilased Viimsi valla territooriumil Viimsi valla ja Harju maakonna avalikes liinides tasuta sõita.



Nii nagu iga uuendusega, on nüüdki soodustusega kaasnenud väikesed tehnilised tõrked. Nimelt ei rakendu igal kaardil soodustus automaatselt. Tihtipeale annab validaat

tor bussis märku, et puudub kehtiv tsoonipilet, ühiskaardil pole raha või siis puudub sõiduõigus. Kõige lihtsam lahendus on sellistel juhtudel kaart üle isikustada. Selleks minge www.pilet.ee lehele, valige menüüst Ühiskaart, täitke avanenud lehel vastavad lahtrid ja valige lehekülje alt Isikusta kaart.

Üleisikustamine värskendab andmebaasi kandeid ning soodustus muutub seejärel aktiivseks. Sama toiming tuleks teha elektroonilise õpilaspileti ja ISIC kaardi omanikel, kes kasutavad seda ühiskaardi asemel. Valige www.pilet.ee menüüst Ühiskaart alammenüüst ISIC kaardid.

Kui kirjeldatud toimingud ei aita ja soodustus ikka ei rakendu, siis on tegu keerukama tehnilise probleemiga. Siis saatke oma probleemi kirjeldus koos ühiskaardi numbriga ja isikustatud nime ning isikukoodiga e-posti aadressile info@pilet.ee ja paluge Ühendatud Piletite AS-i kontrollida kaardi tööd. Teile teatatakse e-posti teel, kuidas probleem lahendatakse. Igasuguste ühiskaardiga seotud küsimuste korral saate helistada telefonil 6118 000 või 24 h töötavale tasuta numbrile 11800.

Alar Mik
kommunaalameti juhataja

Täname Viimsi muusikalide isa



Võluvaid-säravaid ja kultuurihuvilisi naisi – justkui iseennast – kehastavad Meribel Kuusik, Karola Tarvid, Doris Rannala, Maris Laanela, Tuuli Elstrok, Kristel Pedak ja Liis Rebane.

6. septembril oli Viimsi Harrastusteatri algupärase muusikali "Aken vastu päikest" pidulik esietendus.

Eelmises Viimsi Teatajas tutvustasime juba natuke muusikali sisu, muusika, laulusõnade ja lavastuse sündi. Ardi Liivese romaanil põhinev muusikal kõnetab kõiki kultuuritöötajaid – laval on ausal ja kohati tragikoomilisel moel 1980ndate kolkaküla olustik ja kogukonna suhted. Peaosaline on äsja Valivere kultuurimaja direktoriks



Kalle Erm võtab õnnitlusi vastu vallavanem Jan Treilt. Valla taasasutamise aastapäeval tuleb jälle pidulik kätlemishetk – siis saab juubilar kätte Viimsi vaala.



Paremal on muusikali peaosajad: Teele Ranna osas säranud Kristel Pedak ja võluv, kuid nii keerukat autojuhti Raun Hints kehastanud Kristo Ukanis. Fotod: Peep Kibriks



Saal oli tihedalt täis, järgmised etendused, kus teeb muidugi kaasa ka külakapell, on 14., 16., 21. ja 23. septembril.

suunatud neiu Tuule. Ühiskonnakord muutub, kuid inimsuhte teemad on aegumatud.

Hästi korda läinud algupärandi esietendusele lisas tähendust ja pidulikkust see, et 50. juubeli puhul sai õnnitleda Viimsi Harrastusteatri juhti ja muusikalide isa Kalle Ermi. Õnnitlemas olid sõbrad, kolleegid ja juhid kaugelt ja lähedalt.

Viimsi vald tänas Kalle Ermi suure panuse eest valla arengusse, tänutäheks saab ta Viimsi vaala, mis antakse üle valla taasasutamise aastapäeval.

Viimsi vallaga on Kalle Erm seotud olnud juba 31 aastat. Ta alustas siin Kirovi näidiskalurikolhoosi Prangli osakonna klubi juhatajana, siis töötas Viimsi Rahvamajas ja alates 2000. aastast Viimsi Huvikeskuses.

Kalle Ermi esimene harrastusteatri loodud muusikal oli "Taevane Põrgu" (1999), järgnesid Laidoneride perekonnanool põhinev "Ma väga armastasin – muu ei loe" (2003) ja vabaõhumuusikal "Kaua võib" (2005). Ermi loodud on ka Viimsi Kooli hümn, ta on teinud paljud muusikalide seaded, teinud fonogramme, korraldanud nii piirkondlike kui ka maakondlike kultuurisündmusi ning aidanud sündida Harjumaa Kultuurikorraldajate Liidul ja Eesti Rahvamajade Ühingul.

Meeli Müüripeal

Veisepäeval targaks lihasööjaks

Viimsi Vabaõhumuuseumi maal oli kunagi Kingu talu, kus peeti lüpsikarja. Nüüd oli muuseumis veiseliha väärtustav taluturupäev.

6. septembril levisid üle muuseumi õuemuru isuäratavad grillilõhnad, Eesti Grilliliidu ja MTÜ Liivimaa Lihaveis telgis koolitati kõigist lihasööjaist aga tarku lihagurmaane. MTÜ on teinud sellist rahvaharimistööd edukalt juba neli aastat, sest puhtalt rohusöötadel kasvanud veiste liha oskab hinnata järjest enam restorane ja lihaostjaid. Samas on teavitust ikka veel väga vaja, oleme ju harjunud pigem sealihaga ja pole parata – vanemal põlvkonnal seostub veiseliha ju vana vintske lehmakronuga, kes tehti lihaks



Meisterlikud lihalõikajad Taavi ja Väino. Esiplaanil ja Taavi ees on veiserümba kalleim osa, mille saab saagi appi võttes lõigata mitmeks tükiks. Fotod: Meeli Müüripeal

siis, kui loom enam hästi piima ei andnud.

Lihaveisekasvatatud peavad tänapäeval just liha jaoks

aretatud herefordi ja anguse tõugu loomi, kes söövad suvel rohusööta, aitavad roost ja võsast puhastada rannaala ja kel-



Esiplaanil pähkel, paljudel lõigetel aga polegi veel emakeelset nime.

le menüüd täiendab talvel silo.

520-kilone lihaveis tuli talt tagasi 254-kilose rümbana. See rippus 21 päeva jahedas ruumis kuivlaagerduses. Õpetelgis selgitasid MTÜ esinädajad Katrin Noorkõiv ja Airi Külvet, kuidas tervest rümbast saab konte jm ülearuseid raasukeksi ära lõigates 40 isuäratavat lihatükki praadideks ja grillroogadeks; ülejäänust sobib 50%

hakklihaks. Kõik muu ei olegi veel utili: ka rupskitest saab häid roogi ja grillitud üdikont on mitmete peente toidukohtade menüüs.

Teadlik lihasööja on kuulnud sise- ja välisfileest. Kuid väga head on ka välistüki silm, pähkel jm. Kõikidel rümbast lõigatud tükidel polegi veel emakeelset vatset, siis kasutatakse rahvusvahelisi nimetusi. Näiteks flank e küljesteak, picanha, osso bucco jt. Sisetükist tehakse restoranis näiteks romsteeki, välistüki silm aga küpseb hõrgutavaks aeglaselt ahjus. Kõige kallimad tükid on porterhouse ja T-bone steak ja karree.

Meisterlikud lihalõikajad demonstreerisid, kuidas see töö käib. Väga hinnatud kokad Emmanuel Wille ja Kristo Malm

grillisid liha ära ja kõik said 5-eurose hinna eest kohe proovida, kui hästi nad grillitükkide maitseerinevusi tunnetavad.

Eesti Grilliliit pani samas esimestel veiselihagrillimise meistrivõistlusel jõudu katsu- ma viis vaprat võistkonda. Parimaid kokki näeb suvel Eesti grillimise meistrivõistlustel.

Meeli Müüripeal



Suurätav picanha. Kui Airi Külvetil (MTÜ Liivimaa Lihaveis) on valida, eelistab ta grillitult just seda tükki.

I klassi lapse toetus

Toetust makstakse lapsevanemale tingimusel, et laps ja mõlemad vanemad on rahvastikuregistri andmetel Viimsi valla elanikud taotlemisele eelneva kalendriaasta 31. detsembri seisuga.

Toetuse taotlusi ootame alates 1. septembrist e-posti aadressil info@viimsivv.ee.

Toetust makstakse lapse kooli minemise kuupäeval kehtivas toetuse määras. Hetkel on põhikooli I klassi minema lapse toetus 64 eurot.

Taotluse blanketi leiab Viimsi valla kodulehelt (vt paremal menüüribas: blanketid-haridus-I klassi toetuse taotlus).

Noorsoo- ja haridusamet

AHT teemapäev

24. septembril kell 14 algab Viimsi Huvikeskuse saalis teemapäev "ATH laps meie keskel - abi täiskasvanule ja lapsele".



Koolide ja lasteaedade õpetajad! Kutsuge kaasa ATH sümptomitega laste vanemad ja osalege! Teemapäeva viib läbi SA Eesti Lastefondi juhataja Sirje Grossmann-Loot. Käsitlevad teemad: sümptomeid tundes saab last aidata, kuidas korraldada igapäevaelu kodus ja väljaspool kodu, millised olukorrad valmistavad koolis ja lasteaias ATH-lapsele ja õpetajale raskusi. Kuidas aidata? Kell 16.45–18.00 jätkub päev ATH tugirühmade juhtide koolitusega.

Tugirühmade juhtide koolitusele ootame inimesi, kel on kogemusi ATH lapsega ja kes on valmis peresid toetama. Registreerimine: reet@viimsivv.ee kuni 22. septembrini.

Korraldajad

Teadlaste öö tervise teenistuses

Üritus "Teadlaste öö - teadus inimese tervise teenistuses" toimub Viimsi Koolis 24. septembril.

Teadmiskeskus Collegium Eruconditionis korraldab koos Tallinna Tehnikaülikooli, Tallinna Ülikooli, Eesti Maaülikooli, Tartu Ülikooli, SA-ga Eesti Antidoping, Põhja-Eesti Regionaalhaigla, Tallinna Tervishoiu Kõrgkooli ja teaduskeskusega AHHA Viimsis taas Teadlaste öö, mis kestab kella 19-st 21-ni.

Viimsi Kool muutub siis killukeseks üleüldise teadlaste öö festivalimosaiigist (TÖF) ja kõigil valla elanikel on võimalik sellest osa saada. TÖF toimub enam kui 300 linnas üle Euroopa.

Sel aastal on Teadlaste öö läbivaks teemaks meditsiin ja tervis terve inimese seisukohast. Fookuses on ennetustegevused: sport ja liikumine, vaimne tervis, tervislik toitumine ja suhtumine, riskikäitumise vältimine, haiguste diagnoosimine ning ennetusega seotud teadussaavutused ja -seadmed.

Sellel õhtul poevad laboripimedusest nähtavale ja pühivad tolmud oma kitlitelt teadlastel. Teadustubasid juhendavad oma ala tõelised tegijad: prof Raivo Vokk TTÜ-st, kes teab kõike toitumisest, geenitead-



Hetk mulluselt põnevalt teadusöölt. Foto Peeter Sipelgas

lane ja teadusaasta saadik Riin Tamm TÜ-st, TÜ/Rocki korvpallimeeskonna füsioterapeut Martin Vahimets, PERH-i erakorralise kirurgia noored teadlased, SA Eesti Antidoping juhatuse liige Kristel Berendsen jt.

Koolimaja muutub teadusasutuseks, kus on kahe tunni jooksul võimalik eksperimenteerida ja saada vastused paljudel teemadel. Siinkohal olgu toodud mõned neist:

- Millised on tervisetestimise võimalused koolis ja kuidas seda praktiliselt läbi viia?
- Kuidas on võimalik Nutri-

Data programmi abil oma toitumist analüüsida ja vajadusel muuta?

- Kas geenide abil on võimalik määrata meie terviseriske?
- Psühhobussi inimkatsed.
- Kas kiivrid päästavad meie elu?
- Söömine – müüdid ja tegelikkus.
- Mida on võimalik välja lugeda kehakeelest?
- Milline on tervislik ja organiseeritud treening?
- Kätepesu varjatud pool.
- Kuidas jahitakse dopingutarvitajaid ja antakse dopinguproove?

Ürituse avame kooli aulast kell 19, sealt liigume edasi teadustubadesse.

Teadlaste öö programmi leiab Viimsi Kooli kodulehelt Teadmiskeskuse rubriigist, seal saate ennast ka osalejaks registreerida. Öhtu jooksul on võimalik osaleda ühes teadustuba. Märkitud sihtgrupp on soovituslik, kui on vabu kohti, siis saavad liituda kõik huvilised.

Ära maga võimalust maha, võta sõbrad kaasa, et jäädvustada koos Viimsi üheks õhtuks Euroopa teaduskaardile!

Peeter Sipelgas
Teadmiskeskuse juht

Kõik on uus septembrikuus

Viimsi ja Randvere noortekeskuse töötajad ja noored on ootusärevuses, sest kohe alustavad neli tegevusprojekti.

Kolm neist said rahalise toetuse Harju Maavalitsuse Avatud Noortekeskuste projektikonkursilt. Rahastust taotlema ka üleriigilisest puu- ja köögiviljakampaaniast, et korraldada kokanduskursusi.

Värskendasime ka Viimsi Noortekeskuse sisustust: saime uued mugavad diivanid, tumbad ja laud-toolid. Sisustuse kaasajastamist rahastab siseministeerium kohaliku omaalgatuse programmist. Järgmise sammuna soovime sama programmi toel veebruarikuus uuendada keskuse köögi ruumi.

Uued projektid õpetavad tegema seepi ja filmi, sõõma kapsast ja olema moekad.

"Siidist seebini" on isetegemise ja käsitööprojekt, noored õpivad valmistama tarbeasju, näiteks seepi ja huulepalsamit või siidirätikut ja kõrvarõngaid. Noored ka õpetavad ja juhendavad. Kord nädalas toimivas töötoas õpetavad eri tehnikaid kordamööda professionaalid, noored ja noorsootöötajad. Tegevust suunab noorsootöötaja Eveliis.

Projekt "Sest iga mõte on tähtis" põhineb avastusõppel, noored loovad sotsiaalreklaa-



me oma mureteemadel. Oman-datekse filmimise, monteerimise, heliloomise ja animatsiooni algtöed. Uuritakse sotsiaalmeediat, lahatakse reklaami olemust, selgitatakse interneti ohte ja võimalusi. Juhendab avastusõppe koolitaja Katrin Kuusik. Ülipõnev projekt kulmineerub enne jõule omaloodud sotsiaalreklamide linastusega. Kohtutakse kord nädalas teispäeviti, kasutada saab oma tehnikat (iPad, nutitelefoni, sülearvuti).

Randvere Noortekeskuses alustab samuti kahe uue projektiga. Projektis "Kapsas sulle, tervis mulle" on kõik seotud tervisliku eluviisiga. Kohtutakse kord nädalas, koolivaheajal sagedamini. Tehakse süüa ja harvivatest mängudest selgub, mis on noorele kehale parim.

Sportlased aitavad treenivatel noortel õiget menüüd koostada. Räägitakse eridieetidest (veganlus, taimetoitus, paleo dieet jm) ja proovitakse süüa teha toiduainetest, mis kodus parasjagu olemas. AHHA keskuses käies uuritakse, kui palju tuleb trenni teha või liukuda, et joodud limonaad ära kulutada. Läbiviijaks on noorsootöötajad Maarika ja Kadri.

"Noorte moeklubi" käib samuti koos kord nädalas. Uuritakse, kust mood ja trendid alguse saavad ning kuidas levida, kuidas toimib moetööstus ja millist elu elavad modellid. Oma garderoobi uuendatakse kättesaadavate vahenditega, ollakse ise moekunstnikud ja otsitakse taaskasutuspooldidest moekaid riideid. Moeklubisse on oodatud kõik moehuvilised noored, tegevusi suunab noorsootöötaja Kadri.

Kokkusaamiste info leiab veebilehelt www.huvikeskus.ee ja noortekeskuse FB lehelt.

Viimsi Noortekeskus

KOKANDUSKURSUSED NOORTEKESKUSTES

15. septembrist 5. oktoobrini on Viimsi ja Randvere Noortekeskuses kokanduskursused 18-26-aastastele noormeestele.

Toimub 4 kursust: hoidised ja hoidistamine, toitev taimetoit, põnevad porganditoidud (Viimsis) ja kaunid kõrvitsatoidud (Randveres), õunakoogid. Täpsem info noortekeskuse FB lehel või www.huvikeskus.ee. Registreerimine: viimsinoortekeskus@gmail.com. Tegevust rahastatakse Euroopa Sotsiaalfondi programmist "Tervislikke valikuid toetavad meetmed 2013-2014".

Märgates värve, märgates maailma...

Viimsi kooliteater Eksperiment osales Saksamaal Lingenis ülemaailmsel lasteteatrite festivalil.

Et uus akadeemiline aasta saaks sisse juhutatud pisut pehmemalt kui diskussiooniga riigigümnaasiumite vajalikkusest, siis lubatagu esitleda neile, kes veel ei tunne, ja meelde tuletada neile, kes juba tunnevad: kooliteatritrupp Eksperiment! See on Viimsi Koolis elutsev erakordne organism – väike, ometi elujõuline –, mida kogenematu silm kohe märgata ei pruugi.

Kooliteater püsib ennast-unustaval entusiasmil. Ja kui seda entusiasmil on nii määratul hulgal nagu Viimsi Kooli emakeeleõpetajal Külli Tähel, siis võib juhtuda suuri asju ning 14 noort inimest võivad end leida Looe-Saksamaalt Lingeni linnast ülemaailmsel lasteteatrite festivalil.

25. juulist 1. augustini toimunud üritus – toetajaks oli muide kohaliku tuumajaam –, tõi kokku enam kui 300 last üle laia värvikireva ilmamaa ning pani nad kõik kreeka teatri kombe kohaselt kooris hüüdma festivali motot: “Colour your world!” (maakeeli: “Muuda oma maailm värviliseks!”). Esindatud olid tõesti nii Ida ja Põhi kui ka Lõuna ja Lääs – Ugandast Palestiinani ja sealt edasi läbi Taani ja Kanada Jaapanini välja.

Tagasi ürgomase juurde Konkursi festivali pealavale pääsemiseks oli tihe. Festivali peakorraldaja ja kunstiline juht Nils Hanraets avaldas ühes intervjus, et osalusavaldusi tuli u 90 trupilt, ent koha kavva leidsid vaid 19. Sellesse valimikku Eksperiment oma modernse



13. üleilmsel lasteteatrite festivalil käisid: Linda Sootak, Emily Bruus, Elis Marii Viltsin, Pilleriin Väster, Hans Joosep Hanson, Ott Salla, Alex Paul Pukk, Eingard Tops, Elisabeth Madisson, Pia Kai Sild, Merilyn Litvinov, Triinu Roosna, Heleriin Lass, Joosep Pajus, juhendaja Külli Täht. Foto Jan Teevet

vormipüüdega ei mahtunud, küll aga festivali kõrvalprogrammi. Samasuguse au osaliseks said veel neli truppi.

Kuna suvi ei lähtu Logo-se kindlaist printsiipidest, ei tema essents on kaootiline, mässumeelne, täis indiaanlasi, simmaniarmumisi, kutsuvaid virvatulukesi, millele mõnikord ehk tulebki järele anda, et leida see miski, mis on päriselt enda oma – siis haaratigi kotid ja hüpati kutsuvasse tundmatusse. Usun, et festivalil kogetu jääb saatma neid kõiki, kes Saksamaal valged maskid näo ette tõmbasid ja end publiku südameisse kinnitasid.

Tüki “Back to the Essence” nimi tähendab ümberpanduna tagasipöördumist ürgomase juurde. See ehk ongi põhiline erinevus laste ja täiskasvanute vahel: täiskasvanu ei suuda

oma isiklikest muredest kooritud, mis ühendab meid suvalise vastutelijaga, olgu see siis kirjanik Londonist, kitsekarjus Ugandast või toidupulkadevabrikumasinist Hiinast... Me ei suuda uskuda, et maailm on lugematuist inimestest kootud muster, kus igaüks on oma värv ja osa.

“Elu täis on muinasjutu, muinasjutt täis elu, kindlad piirid kaovad uttu, jäävad rõõm ja valu.” Need Ott Arderi read tunduvad erakordselt mõjusad just selle suve valusa reaalsuse taustal. Seitsmepäevase festivali üks võimsamaid lavastusi oli Palestiina noorte etendus igapäevaelust Gaza sektoris, see täitis täielikult teatri igiomase ülesande jutustada lugu. Ja kui lugu on niivõrd valus, aus ja väikseima tuumani läbi tunne-

tatud, siis võib laval sündida ime... Sama juhtus taanlaste etendusel, kus teema ei olnudki nii erinev: kodu ja kuidas mõistavad selle sõna tähendust 13-aastane koppenhaagenlane ja 12-aastane Süüria sõjapõgenik?

On ääretult kurb, et 2014. aasta suvel peame mõtlema selliste küsimustele, selle asemel, et lasta end kaasa viia vahuseist laineist ja langevaist tähtedest. On veel kordi kurvem, et sellistest asjadest peavad mõtlema lapsed. Ometi annab see lootust. Annab lootust, et need seitse päeva settuvad sügavale südamesse ja võivad mälestustolmuna üles keerduda, kui maailm taas tormidest räsitud saab, et anda lootust ja oskust õigesti toimida.

Jan Teevet

EMTA lavakunstkooli I kursuse dramaturgia õppesuuna tudeng

Ootame Lennart Meri stipendiumi ja preemia taotlusi

Ülikooliaasta alguses on õige aeg meelde tuletada president Lennart Meri stipendiumi ja preemia taotlemise võimalust. Taotluste esitamise tähtaeg on 1. detsember 2014.

Viimsi valla aukodaniku Lennart Meri stipendium ja preemia jäädvustavad tema mälestust. Vallal on au ja kohustus väärtustada sedasi tema vaimset pärandit.

Vastava määru kohaselt antakse välja kahte liiki rahalist toetust: preemiat ja stipendiumi eelarvega kuni 3200 eurot. Stipendiumi eelarvesse võivad teha ühekordseid või regulaarseid rahalisi toetusi füüsilised ja juriidilised isikud.

Stipendiumiga tahame in-

nustada ja toetada üliõpilast, kes on või on olnud seotud Viimsi vallaga, õpib mõnel humanitaarteaduste õppekaval ja on seadnud sihiks erialase uurimustöö. Humanitaarteaduste all on silmas peetud eelkõige filoloogiat, ajalugu, folkloristikat, teoloogiat, kunsti- ja teatriteadust, semiootikat jms. Stipendiumit võib taotleda mõnel humanitaarteadustes kõrgharidust omandav bakalaureuse- või magistriõppe üliõpilane erialase uurimustöö kirjutamiseks.

Preemia maksmise eesmärk on aga tunnustada magistrakraadi omandanud isikut, kes on või on olnud seotud Viimsi vallaga ja kes on koostanud silmapaistva uurimustöö (magistritöö) humanitaarteaduste valdkonnas.

Preemiale võib kandideerida humanitaarteaduste valdkonna magister, kes on teaduskraadi omandanud kandideerimisele eelneva kahe kalendriaasta jooksul. Seega, kui taotlus preemia maksmiseks esitada detsembris 2014, siis lähivad arvesse magistritööd, mis on kaitsitud 2014., 2013. või 2012. aastal.

Stipendiumi taotlus tuleb esitada stipendiumile kandideerijal isiklikult, preemiale kandideerimise puhul võib taotluse esitada ka kolmas isik. Kandideerija ei pea praegu elama Viimsis, kuid tal peab olema elulooline või hariduslik seos Viimsi vallaga.

Stipendiumi või preemia annavad Lennart Meri perekonna liige ja Viimsi vallavanem või tema poolt volitatud isik üle

president Lennart Meri sünniaastapäeva tähistaval üritusel.

Esimene Lennart Meri stipendium anti välja mullu 28. märtsil presidendi 85. sünniaastapäeval. Selle pälvits Karin Nugis Eesti Kunstiakadeemia kunstiteaduse eriala magistritöö eest “Samastumised ja vastandumised. Eesti tarbekunsti minapildi kujundamine 1960–1970ndatel”.

Viimsi Vallavolikogu 2013. aasta määrus nr 6 “Viimsi valla aukodaniku president Lennart Meri stipendiumi statuut” on avaldatud 22. märtsil 2013 Viimsi Teatajas ning valla kodulehel www.viimsivald.ee. Lisateavet saab valla kultuuri- ja spordiametist telefonil 6028 866 või marje@viimsivv.ee.

Kultuuri- ja spordiamet

Pirita kitarri- ja viiulistuudio ootab

Pirita kitarri- ja viiulistuudio alustas õppetööd uues hoones, mis asub Pirita Majandusgümnaasiumi kõrval, Jahimehe teel.

Kitarristuudios käib juba päris palju Viimsi lapsi. Stuudios saavad õppida ka need, kes pole eelnevalt muusikaga kokku puutunud. Oodatud on lapsed alates 6. eluaastast. Ansambli mängu kaudu õpitakse teineteisega arvestama ja üksteist kuulama. Koosmusitseerimine on ka lõbus ja innustab harjutama.

Traditsiooniliselt lõpeb õppeaasta juunis kontserdiga Tallinna Lauluväljaku klaassaalis, kus Pirita kitarriorkestri ja viiuliansambli ees astuvad üles erinevad solistid. Jõulukontserdi korraldab Pirita kitarriorkester aga väga hea akustikaga Viimsi Püha Jaakobi kirikus.

Lisateavet saate kodulehelt www.kitarriorkester.ee, tel 5689 8665 või laurioleht@gmail.com. Studio juhendajatega saate kohtuda 13. septembril kell 11–14 Viimsi Kooli infoaalal.

Pirita kitarri- ja viiulistuudio

Viinamarjanäitus botaanikaias

12.–14. septembril on soodne võimalus osta Tallinna Botaanikaia näituselt nii kodumaiseid viinamarju kui ka viinapuustikuid.



Näitusel saab kodumaiseid viinamarju maitsta ja ka osta. Foto Fotolia

Oma aias hästi keskkonnasõbralikult kasvanud viinamarjad ei ole Eestis enam kuigi haruldased ja viinamarjaentusiaste tuleb iga aastaga juurde. Üha lisandub ka katsetega läbi proovitud Vene, Ukraina ja Läti sordiaretajate loodud viinapuusorte, mis peavad meie talvedele päris hästi vastu.

Pärnumaal Väandra valla Lüüste küla Saare-Tõrvaauku talu aiandis on juba neljal aastal augusti lõpus peetud meenukat viinamarjapäeva, suur valik viinapuusorte kasvab seal nii avamaal kui ka kasvuhoones. Harri Poom, kes seal juba aastaid ka arbuuse, melonite jm eksotilisemate viljadega on katsetanud, usub, et kõik, kes saavad hakkama roosi ja tomati kasvatamisega, tulevad ka viinapuudega toime.

Tallinna Botaanikaeda toob ta kaasa valiku parimaid lauaviinamarju talu u 150 viinapuusordiga kogust ning ka natuke arbuuse ja meloneid. Saab maitsta, osta ja Eesti ühelt kogenumalt viinamarjakasvatajalt head nõu küsida.

Näitus on botaanikaia palmimajas avatud k 11–18.

VT

Muutus raamatukogude lahtiolekuajaks

Alates 1. septembrist kehtivad Viimsi rahvaraamatukogude talvised lahtiolekuajad.



Viimsi Raamatukogu töötab Haabneemes Rannapere Pansioonaadi 2. korrusel, aadressil Kesk tee 1. E, K, R k 10–17; T, N k 10–19; L k 10–15



Prangli Raamatukogu töötab Prangli Rahvamaja 2. korrusel, Kelnase külas. E, K k 12–18; T, N k 10–16



Randvere Raamatukogu töötab Randvere koolimaja 2. korrusel, aadressil Gustav Heinrich Schüldloffi tee 4. E-R k 8.15–11 ja k 12–16.30

Parem enesetunne ja elu

Jooga on tee enda ja elu tingimusteta armastamise juurde.

Tingimusteta armastus on kõige kõrgem tunne. Sellele on kõige lähedasem tänutunne. Tänuilikkus aitab saada oma ellu neid asju, mida tõeliselt soovid. Soovitud aitab oma ellu kutsuda keskendumine heale tundele, näiteks sellele, kui õnnelik sa oleksid siis, kui soov täitub. Mõte ja tunne loovad reaalsust. Su mõtted määravad, millised on su tunded. Sinu tunded ja mõtted aga tõmbavad ligi inimesi ja asju, mis "võnguvad samal sagedusel". Mida parem on enesetunne, seda parem on elu.

Järjest paremat enesetunnet aitab saavutada jooga. Joogaasendite, hingamisharjutuste ja lõdvestumise praktiseerimise tagajärjel kasvab heaolutunne. Olenemata sellest, kas oled joogatundi tulles rõõmus või kurb, püüab tund sind aidata kõrgemale võnkesagedusele. See ei olegi aga midagi muud kui parem enesetunne. Kõrgeima võnkesagedusega tunded on tänutunne ja tingimusteta armastus. Inimesed, kes otsivad elus õnne, liiguvad alateadlikult järjest suurema tänutunde ja tingimusteta armastuse poole. Jooga aitab teid selles suunas edasi.

Algajate koolitusel saad selgeks jooga põhimõtted ja võid pärast ise praktikaga alustada. Šivananda jooga on klassikaline jooga, kus kasutatakse 12 jooga põhiasendit, hingamisharjutusi ja lõdvestumist. Joogatund on üles ehitatud nii, et kasvaks heaolutunnet nii kehas kui ka meeltes.

Tulge kursusele eelnevasse tasuta joogatundi 13. septembril kell 10.30. Uue hooga alustavad ka rasedate joogagrupp (laupäeviti k 12.15) ning pensionäride joogagrupp (kolmapäeviti k 10.30). Septembris on kõigile uutele joogahuvilistele esimene tund tasuta. Lisateave www.pilletaliyoga.com.

Pille Tali

Uued suunad keeleõppes

Viimsi Keeltekool on juba mitu aastat pakkunud võõrkeele õpet nii grupis kui ka individuaalselt. Sel hooajal muutub õpe veel tõhusamaks.

Viimsi Keeltekool teeb nüüd koostööd firmaga Embassy of Education. Sealsete sõprade abiga on välja töötatud internetipõhised õppeprogrammid, mis võimaldavad õppijal keelt kiiremini, mugavamalt ja efektiivsemalt omandada. Lisaks grupikohtumistele kooli õpetajatega on meil nüüd kasutusel ka Embassy of Educationi keeleõppemethodika "Esimene Meetod - Keeled".

Õppija jaoks muutub keele omandamine igapäevaselt juhendatud protsessiks, nii et ta saab kasutada oma huvidel vastavaid lisamaterjale, mis aitavad kiiresti heade tulemusteni jõuda. Lisaks grupitundidele keeltekoolis aitab õpetaja õppuril läbi mõelda igapäevase keeleõppe tegevused. Õppur saab teada, kuidas on tark õppida uusi sõnu, kuidas kuulata tekste jpm. Võõrkeele omandamise keerukal teekonnal on õppijale abiks nii põhjaliku väljaõppe saanud õpetajad kui ka internetipõhine õppekeskkond. Keeleõpe on sedasi nauditav, isiklike vajadusi arvestav, mugav ja tulemusrikas. Lisateave algavate kursuste kohta leiate www.viimsikeeltekool.ee.

Viimsi Keeltekool

Balletistuudios õpid tantsukunsti armastama

Kaie Kõrbi Balletistuudio alustab oma 16. tegutsemisaastat ja taas kogunevad balletirühmad ka Viimsi Huvikeskuses.

Kõikidest lastest, kes meie juurde tulevad, ei pea tingimata saama tiptantsijaid. Jagame teadmisi klassikalisest tantsust ja kasvatame inimesi, kes oskavad lugu pidada imeilusast tantsukunstist. Balletitunnid annavad kauni rühi, painduvuse ja enesekindluse. Klassikalise balleti oskused kuuluvad kindlalt iga tantsija pagasi hulka ja loovad eelduse teiste tantsuliikidega tegelemiseks. Lapsed õpivad tunnetama oma keha ja omandavad tantsutehnikaid. Stuudio töö ei piirdu ainult füüsisega. Kõik tantsusammud tehakse elava muusika saatel. Balletiõpetaja kõrval on alati klaverisaatja, kes esitab lastele klassikalise muusika pärleid.

Viimsi rühmi õpetab sellest aastast suurte kogemustega pedagoog Tatjana Voronina. Ta on lõpetanud Tallinna Balletikooli aastal 1977, tema õpetajateks olid Tiiu Randviir ja Frunze Stepanjan. Tatjana tantsis Estonia teatris 24 aastat.

Õppetöö Viimsi Huvikeskuses algab 15. septembril. Kalliskivide rühm (9-10-aastased) koguneb igal teisipäeval ja neljapäeval kell 16, Tuhkatriinud (7-9-aastased) teisipäeval ja neljapäeval kell 17, Kuldnokad (7-10-aastased algajad) esmaspäeval kell 15.30 ja Pääsukesed (4-6-aastased algajad) esmaspäeval kell 16.30. Õpilasi saate registreerida aadressil www.balletistuudio.ee, lisateave küsige telefonil 5696 0500 või info@balletistuudio.ee.

Merilin Lehtmaa

Heaks suhtlejaks saab õppida

Septembris alustab Viimsis taas suhtlusring "Õpime suhtlema ja probleeme lahendama".

Ringi töö põhineb rahvusvaheliselt tunnustatud ja just laste jaoks mõeldud psühholoogilisel programmil (ICPS). Õpime mängides, lugusid jutustades, arutades ja kaaslaste reaktsioone jälgides. Lapsed õpivad emotsioone ära tundma, nendega toime tulema ja ka teiste juures märkama; tegevuse ajastamist; tundlikkust ja teadlikkust teistest; kuulamisoskust; alternatiivsete lahenduste leidmist; põhjuste väljaselgitamist; järeltavat mõtlemist; enesemotiveerimist; probleemidele lahenduse leidmist jpm.

Koolitajaks on kliiniline psühholoog Kärt Lust-Paal, kes on suhtlemisringe juhendanud juba viis aastat. Ta usub, et kui psühholoogilised toimetulekuoskused omandada lapseas, saavad paljud täiskasvanuea probleemid ennetatud.

Suhtlusringid alustavad Viimsi Huvikeskuses 22. septembril: kell 14.30 1.-4. klassi lapsed, 15.30 5.-7. klass ja kell 16.30 lasteaiaslaste rühm. Koolituse hind on 5 eurot kord/20 eurot kuu. Registreerimine: kart@noviti.ee või tel 5830 8322.

autor

Õpime huvitavaid ning praktilisi punutisi, mis koolihommikutel kiiresti valmivad

proovime läbi 7-8 punutud soengut!

töötoa kestvus 1,5h

saadud teadmiste kinnitamiseks igale osalejale kaasa punutiste meespea

„tagasi-kooli“ punutiste õpitoad!

19.09 ja 07.10 kell 19:00 Viimsi Huvikeskuses

töövahendid meie poolt - juuksemodell sinu poolt :)

osalemistasu 6€

registreerimine & lisainfo loovustuba@gmail.com 5104400/53405044

VIIMSI HUVIKESKUS

Teatrid KULTUURI-SÜNDMUSED

Ruumide RENT

Kontserdid

TULE TUTVU VIIMSI HUVIKESKUSE HUVIRINGIDEGA!

Septembris kõigile uutele huvilistele esimene tund TASUTA!

Lisainfo: www.huvikeskus.ee, www.facebook.com/ViimsiHuvikeskus

NB! Pakkumine ei kehti Kundalini jooga tundides

Viimsi Noortekeskus

NOORTE-KESKUS

Randvere Noortekeskus

PRANGLI RAHVAMAJA

HUVIRINGID

TULE KOHALE JA TUTVU LAHEMALT!

www.huvikeskus.ee

VIIMSI HUVIKESKUSE LASTE TANTSUKLUBI OOTAB 1.-3. KLASSI TÜDRUKUID TANTSIMA!

Teeme trenni, õpime erinevaid tantsu, mängime ja käime esinemas! Meil on lõbus ja lahe koos tegutseda! Tunnid toimuvad Viimsi Huvikeskuse treeningisaalis teisipäeviti ja neljapäeviti kell 15.00

Treener Piret Kõõra

Ringi hind: 22 € kuu

Info ja registreerimine telefonil 5563 4784 või e-mailil lastetants@huvikeskus.ee

VÄIKELAPSE ESMAABIKOOLITUS Koolitus kõigile, kelle jaoks laps ja tema tervis on kalleim vara.

Saate teavet sagedasemate lastehaiguste ja traumade kohta ning nõuandeid, kuidas olukorraga toime tulla. Koolitus on 11. oktoobril kell 10-16 Viimsi Huvikeskuse suures saalis.

Koolituse hind on 20 €.

Koolitaja Margit Pärn.

Teave www.rkelu.ee

Registreerimine: viimsi@huvikeskus.ee

ERAKUULUTUSED

- 3-liikmeline sõbralik ja hea maksekäitumisega perekond otsib Haabneeme 3-toalist üürikorterit. Periood: 1-2 aastat. Kõik pakkumised oodatud! Tel 5358 3361, Annika.
- Kutsun inglise ja vene keele tundidesse Kadrioru lähedal lapsi ja täiskasvanuid. Suur kogemus. Info www.teacher.ee.
- Müüa mett Haabneemes otse mesinikult. Mesi (700 g) on pooleliitrites klaaspurkides. Kohaletoimetamine Viimsi piirkonnas tasuta. Tel 5068 326, toivo@kartt.ee.
- Kodukoristus, hooldus- ja abitööd õues! Hinnad soodsad! Asume Viimsis. Teave info@business-match.ee või tel 5306 8004.
- Töötav neiu lapsega soovib omanikult üürida 2-3-toalist korterit Viimsis või Haabneemes. Hind kuni 250 € kuus. Teave janne565@hotmail.com või tel 5624 9606.
- Annan prantsuse keele eratunde. Tel 5344 4808.
- Vajame koristajat Haabneemes asuvasse paaris- majaja 1 kord nädalas. Huvilistel võtta ühendust triinu81@hotmail.com või tel 5624 6880.
- Üürin Viimsis 2-toalise korteri otse omanikult. Tel 5026 501.
- Olen 15-aastane poiss ja otsin tööd (muru niitmine, riisumine, puude lõhkumine, aknapesu, aiatööd, majapidamistööd, lapsehoid). Tel 5903 2478. Hind kokkuleppel.
- Müüa Harjumaal kasvatatud värsket küüslauku! Asukoht: Viimsi vald. Alates 5 kg toome Tallinna (ja lähimbruse) piires kohale TASUTA. Kaugemate piirkondade puhul organiseerime soodsas transpordi. Hind 5 €/kg. Saadaval ka suuremates kogustes ja hulgimüügiks veelgi soodsam hind. Kontakt: Eesti6lauk@gmail.com või tel 5400 4959
- Sinu kodus on puhtuse värske lõhn, silma paitab selgus ja kord ning Sul on kvaliteetaeg, mida jagada oma kõige kallimatega. Usalda oma kodu koristus ja korrashoid Koduhaldja hoolde, juba alates septembrist. Võta ühendust tel 5669 5905.
- Üürin 3- või 4-toalise korteri, maja või majaosa Viimsi vallas. Tel 5023 557.
- Atesteeritud massöör tuleb massaažilauaga teie koju teile sobival ajal. Pärast massaaži pole vaja kiirustada, nii saate maksimaalse lõõgastava toime. Klassikaline-, spordi-, tselluliidi-, kupu- ja punktmassaaž. Vastavalt teie vajadusele, parima mõju saavutamiseks kombineerin erinevaid massaažitehnikaid ja -võtteid. Võimalik nautida ka REI-KI energia tervendavat mõju ning keha hellitavat šokolaadimassaaži. Tund aega alates 20 €. Teave reedu48@hotmail.com või tel 509 2550, Reet. Rõõm on kohtuda nii vanade kui ka uute klientidega!
- Sügis üllatas? Teeme aias sügisesi hooldustöid: väetamine, lõikamine, istutamine. Aitame planeerida ja kujundada Sinu kodaeda, istutame ja hooldame ka toataimi. Tel 5183 525, Gardinum OÜ, info@gardinum.eu.
- Õunamahla pressimine teie aia õuntest Rohuneemes. Vähim kogus umbes 25 kg õunu. Tel 5593 5863.
- Müüa loomasõnnikut 7 t – 150 €, 15 t – 220 €, mulda 15 t – 140 € (hinda saab ka tingida), komposti 7 t – 120 €, 15 t – 180 €, sorteeritud paekive 20 €/t, killustikku ja liiva. Tel 5697 1079 või 6701 290, taluaed@hot.ee.
- Soovin üürida pikemaks ajaks garaažiboksi Viimsis, oodatud on kõik pakkumised. Tel 5010 153.
- Elukutseline õmbleja (üle 40 aasta kogemust) teostab Viimsis, Aiandi teel parandus- ja õmblustöid. Helistage k 9-19 tel 5625 1195, Tiit.
- Paigaldame vastavalt projektile Teie kinnistule vee- ja kanalisatsioonitorustiku ja teeme liitumise ühisveevõrguga. Veemöödusõlme väljaheitamine. Kaevetööd (vajadusel ka roxoni teenus). Keevitustööd, aiateede kivitööd ja äärekivide paigaldus. Mahutite paigaldus. Tel 5656 7690.
- Müüa aastaringselt kütte- ja kaminapuid, lahtiselt ja võrgus, kütteklotse, tulehakatust ning saepuru kotis, koos toomisega. Tel 5018 594, www.kaminapuud.com.
- Rakke- ja puurkaevude puhastus, remont ja desinfitseerimine. Veetrasside ehitus. Tel 5897 3811.
- Lammutus- ja koristustööd koos äraveoga, liiva, mulla, killustiku ja multiliftauto veoteenused, vee- ja kanalisatsiooni sise- ja välistööd, traktoritööd. Tel 5074 178.
- Ostan rinna- ja vanaraha, postkaarte, valikuliselt vanu dokumente ja trükiseid ning muid kolleksioneerimise esemeid. Tel 6020 906 ja 5011 628, Tim.
- Müüa kuivad küttepuud 40 l võrkkotis: okaspuuklots 5-20 cm, lepaklots 5-20 cm, kaseklots 5-20 cm, lepp 30 cm, kask 30 cm, saar 30 cm, puitbrikett 10 kg. Hinnad kodulehel. Alates 50 kotist on transport Kiili, Rae, Viimsi valda tasuta! Tellimine: tel 5198 9070, info@unitedexpo.ee, www.unitedexpo.ee.
- Ohtlike puude eemaldamine, võsalõik. Töötame 7 päeva nädalas. Tel 5623 0373, Randy. Helista julgelt ja leiame lahenduse!
- Tänavakivide müük ja paigaldamine, asfalteerimine, freesasfaldist teed, haljastus jm. Tegeleme tänavakivide paigaldusega, puit- ja võrkaedade ehitusega. Väiksemad asfalteerimistööd: sisse-sõidud, kõnniteed. Teeparandus, aukude parandamine. Teave henno.piiirme@gmail.com, www.kivivennad.ee. Tel 5519 855, 5588 842.
- Niidame muru, trimmeriga ka pikemat rohtu. Info tel 5598 7622.
- Müüa kuiva küttepuud: lepp, kask. 40 l võrkkotis ja lahtiselt. Erinevad mõõdud. Tel 5120 593, bbqpuut@gmail.com.
- Must muld. Sobib ideaalselt haljastuse rajamiseks, kiviktaimlale, lillepeenrasse. Kasvumuld on suure huumusesisaldusega, turbapõhine, väga hea toiteväärtusega, ilma kivideta. Teie käsutuses on kuni 6 tonni (u 8 m³) musta mulda hea manööverdamisvõimega kalluril. Hind 110 €. mullavedu@hot.ee, tel 5252 632.
- Litsentseeritud korstnapühkija teenus. Teostan ka sundventilatsiooni puhastust. Kirjutage margus@korvent.ee, tel 552 6281.
- Kogenud puuhooldajad teostavad ohtlike puude raiet ja puude hooldusloikust. Puude tervisliku seisundi hindamine ja konsultatsioon on tasuta. Soodsad hinnad. Tel 5626 3857.
- Vahva 3-aastaseks saav poiss otsib endale lasteaiast vabadeks päevadeks ning aeg-ajalt ka õhtuti lapsesõbralikku ja kohusetundlikku hoidjatädi. Lisainfo tel 5182 523 või merilin@hotmail.com.
- Väikeveod kuni 2,5 t. Kohaletoomisega müüa liiva, mulda, killustikku, asfaldipuru, kruusa, sõnnikut ja täitepinnast. Tel 5092 936.
- Fassaadide soojustamine, krohvimine, värvimine. Piirdeaedade ehitus ja üldehitustööd. www.fassaadimeister.ee, tel 5196 9314.
- Kolleksionaar ostab münte, märke, medaleid, ordeneid. Lisaks pakuvad huvi vanemad raamatud ja trükised, postkaardid, fotod, paberrahad ning margikogud. Küsi lisainfot tel 5399 6098, Rene.
- Viljapuude, hekkide, ilupõõsaste lõikamine ning kujundamine. Võsa ja puude raie, järkamine, okste kärpimine, võra kujundamine, kändude freesimine. Kõrghaljastuse valikraie, piirdeaedade paigaldus ja hooldus. Tel 5563 7666, www.ifhaljastus.ee.
- Akende pesu, vihmaveerennide puhastus, ohtlike puude lõikamine, katuste surve- ja süvapesu, pörandate vahatamine. Täpsem info: www.puhastused-kpe.ee, tel 5638 8994.
- Firma teostab kvaliteetseid puusepa, siseviimistlus- ja maalritöid. Tel. 56 494449 mail mm2ehitus@gmail.com

virtualprint
digitrük & graafiline kujundus

visiitkaardid, kutsed ja muud väike- ja suurtükiste kujundus, logod, firmagraafika ja kodulehed - nüüd mugavalt ja kiirelt Viimsis

email: info@virtualprint.ee tel 517 9174
www.virtualprint.ee

BUSSIPROBLEEM ?

Bussid: Hillar Laanela
tel. 50 37 963

18-kohaline Iveco Daily info@aanelreisid.ee
28-kohaline IRISBUS www.aanelreisid.ee
30-kohaline IRISBUS

PORTREEDE JONISTAMINE.

Hind 50 eurot.

Kontakt: mariiltamm@hotmail.ee

TOORMAHLA PRESSIMINE

Sel aastal Rohuneemes.
Tel 5593 5863

Reval Café Viimsi kohvik võtab tööle nõudepesija.

Töö graafiku alusel.
Teave Kerli Soolind, tel 5637 3674, kerli@revalcafe.ee

Õmblus-, tikkimis- ja parandustööd. Reklamriided.

Heki tee 6-61, Haabneeme
Tel: 609 1490, 529 8020
info@indigodesign.ee

Seltskonnatantsu kursused algab 17. septembril perekubis Väike Päike (Kraavi tee 1, Pärnamäe küla).
Info: www.active-studio.ee
Tel 5191 7692

Inglise keele tundeid ja tõlke-teenust Kalamajas. Soodushind (10 € ak/t) septembris alustajale! Tel 5564 2979 või www.merilink.eu.

Püüsi külas müüa asjalikule ostjale kinnistu
(tunnus 89011:003:0210).

Alternatiivvariant: vahetada korteri vastu Haabneemes või Viimsis.
Info: 501 7976

Laias valikus ja soodsas hinnaga madratsid ja voodipesu. Lisaks hea hinnaga uued naiste- ja lasteriided, jalatsid, ehted – USAst. Poes **"Riietering"** Viimsi Comarketis, II korrusel. Iga nädal uued üllatused!

Viimsi Teatajale on reklaami eest võlgu firma Garden House OÜ

Kvaliteetsed kasutatud riided Inglismaalt

Nelgi tee 1, vallamaja aiandipoolses tagaküljes.
K-R 10.00-18.00, L 10.00-15.00
SUUR TÜHJENDUSMÜÜK.
Palju kaupa hinnaga 1.00 EUR

Anda üürile äripind

aadressil Merivälja tee 22, Tallinn.
Lisateave tel 5880 1232.

Viimsi Autohooldus

Aiandi tee 26, Viimsi
Mob: +372 5222844
Tel: +372 6211060
hooldus@vah.ee www.vah.ee
REMONTTÖÖDELE JÄRELMAKSUVÕIMALUS!

- AUTOREMONT
- HOOLDUS
- VARUOSAD
- DIAGNOSTIKA
- SILLASTEND
- KLIIMASEADMETE TÄITMINE
- REHVIKÕIGI
- KEEVITUS

INTERVALLTRENN
täiskasvanutele ja noortele 14. eluaastast
Viimsis Väike Päike lasteaias (Kraavi tee 1)
T ja N 19.15, P 17.15
Sobib Sulle, kui tahad trimmis lihaseid, tugevat südant, reibast enesetunnet.
Teave kristiina@tervisementor.ee, tel 5015 945

EESTI EVANGELNE LUTERLIK KIRIK

Viimsi Jaakobi kirik

LEERIKOOL

16. september – 30. november

Tunnid toimuvad teisipäeva õhtuti 18.30-20.00
Leerikursuse maksumuseks on 50.- EUR

Info ja registreerimine viimsi@eelk.ee või kodulehel www.eelk.ee/viimsi

Kuldsed Kaed
Puhastus- ja hooldusteenused

SOODNE, MUGAV, LIHTNE!
Valige omale sobiv kodukoristuse pakett



www.kuldsedkaed.ee

Kodukliendihaldur
Ele Saareleht
E-post: ele@kuldsedkaed.ee,
Tel: 56 934 070



LEIA SOBIVAD PRILLID IGA VÄLMUSE JUURDE

Ray-Ban VOGUE OAKLEY

VOGUE'1 PRILLIRAAMID KOOS KLAASIDEGA AINULT 119 EURO!

RAY-BANI JA OAKLEY PRILLIRAAMID KOOS KLAASIDEGA AINULT 139 EURO!

feel good 35

PAKETT FEEL GOOD AINULT 35 EURO!

Sisaldab:
Kvaliteetsed plastik või metall prilliraami Feel Good ja kõvapinnaga plastik prilliläätsesid +6 ... -6 c/yl ... -2.0

Registreerumine silmakontrolli ja silmarõhu mõõtmisele kodulehel www.optiline.ee või kaupluses tel 6011570, gsm 56880957

Lihtsalt hea prillipood Viimsi SPA PereOptika Viimsi, Randvere tee 11

PERE OPTIKA

väike päike
VIIMSI PEREKLUBI

BEEBIDELE JA KUNI 3-AASTASTELE VÄIKELASTELE

VÕIMLEMISKLUBI TUNNID TEISIPÄEVITI

MUUSIKAKLUBI TUNNID KOLMAPÄEVITI

Septembris esimene külalustund tasuta!

Tunnid toimuvad Väikese Päikese lasteaias Kraavi tee 1 Soosepa

WWW.VÄIKEPÄIKE.EE

TULITAKU TAAT



Külmsuitsulõhe otse Tulitaku talust, Keila-Joalt, müügil Pirita Kauperis neljapäeval ja reedel kl 15-19. või kuni imemaitsvat külmsuitsulõhet jagub Kiirustage seltsimehed, kes ees see mees!

Oma originaalsel külmsuitsu meetodil ja mittetööstuslikult valmistatud, leppapuudega suitsutatud, õrna soola ja suitsuga. Viimsi rahvas teil on võimalik osta Tulitaku taadi külmsuitsulõhet! Tulge ostma, maitske ja otsustage!

Like www.facebook.com/Tulitakutaat

Teade silmahaigetele

Silmaarsti ambulatoorsed vastuvõtud lastele ja täiskasvanutele AS Fertilitas erakliinikus Kaluri tee 5a, Haabneeme

- E 14.00–17.30
- T, K 8.00–15.00

Silmahaiguste, nägemishäirete esmane diagnoosimine ja ravi.

Info ja registreerimine silmaarsti vastuvõtule tel 605 9600, 605 9601



www.fertilitas.ee

Hea Viimsi elanik!
Tallinna Sadam kutsub Sind **tasuta bussiekskursioonile Muuga sadamasse!**

Ekskursioonid toimuvad laupäeval, 13. septembril Viimsi turvalisuspäeva raames Tallinna Sadama giidi juhtimisel.

Ekskursioonibussid väljuvad Viimsi kooli bussipeatusest kell 12:00 ja 14:00.

Tule kogu perega ja saa teada, kuidas Eesti suurimas kaubasadamas töö käib!

TALLINNA SADAM
Muuga sadam



www.ts.ee

RE/MAX

KÕIGE PAREMINI MÜÜVAD KINNISVARA VIIMSI OMA INIMESED!

SIGNE HUNT
+372 5685 7440
signe.hunt@remax.ee

SIIM SERKA
+372 5682 4889
siim.serka@remax.ee



Viimsi SPA spordiklubi
- spordime südamest!

VESIVÕIMLEMINE BEEBIOOTEL NAISTELE

Vesivõimlemine beebiotel naistele toimub Viimsi SPA spordiklubi ujulas esmaspäeval ja kolmapäeval kell 18.30.
Treener on Piret Kasak.

Lisainfo: www.spatallinn.ee



HORRET OUTLET UUS KAUP - WWW.HORRET.EE

HORRET OUTLET
Merivälja tee 24, Tallinn

S OLIVER
RÕIVAKOLLEKTSIOON NAISTELE

MYRINE
BELGIA KAUBAMÄRGI KVALITEET-RÕIVAD NAISTELE

SILVIAN HEACH
RÕIVAKOLLEKTSIOON LASTELE

FRANK Q, SELECTED
TRIIKSÄRGID MEESTELE

BRÄNDIRÕIVAD PARIMA HINNAGA NAISTELE, MEESTELE JA LASTELE OUTLET - KAUPLUSTES PIRITALI

Myrine ANTWERP **s.Oliver** **SILVIAN HEACH** **SELECTED**





laomüügi kampaania
1.-30.09:

Septembris anname kõikidele
laos kohapeal ostjatele alusetäie
silikaattelliste soetamisel 25 kg
koti müürisegu TASUTA kaasa

LÕIKA KUPONG VÄLJA JA TULE SILIKALTSIIDI 8,
TALLINN.

**ÜLDEHITUS, TÄNAVAKIVI
PAIGALDUS, SISEVIIMISTLUS
JA HALJASTUSTÖÖD**

VIE
VIIMSI EHTUS

Telefon: 5361 6161
e-mail: info@viimsiehitus.eu
www.viimsiehitus.eu

AIANDUS ON MOES!

Kõik leht-
puud ja -pöösad
-40%
Kõik
okaspuud

Kõik
püsililled
-30%

3cm
6cm
9cm
12cm
15cm

**SUUR VALIK LILLESIBULAD
ÕITSELU KEVADEKS!**

Kampaania kestab 5.09. -12.10.2014

Muruseeme
1 kg
5,29
7,55
-30%

**VIIMSI
AIAKESKUS**

Muuli tee 19 tel 600 36 86
viimsi@aiakeskus.ee
www.viimsiaiaakeskus.ee

**Saadaval uudse lahendusega,
eemaldatavad haagisekonksud!**

KAITSERAUAD
KARTERIKAITSED
HAAGISEKONKSUD
ATV PÕHJAKAITSED
ATV SAHAD
MAASTURITE SAHAD
PAADITARVIKUD
TORUPAINUTUS
TERASPIIRDED
ERIPROJEKTID

Aiandi tee 21, Viimsi 74001
Harjumaa
(+372) 5125005
(+372) 5137070
info@koneskoauto.ee

KONESKO AUTO
www.koneskoauto.ee

Fertilitas
erahaigla

**Taastusravi
ja sisehaigused**

Raviprotsessis osalevad lisaks taastusravi arstidele
füsioterapeudid, tegevusterapeudid, psühholoogid,
logopeedid jt spetsialistid. Taastusravil on tihedat sünergia
haiglas pakutavate rehabilitatsiooniteenustega, mille
eesmärgiks on toetada inimeste iseseisvat toimetulekut peale
aktiivravi.

- Elektriravi
- Laserravi
- Magnetlaserravi
- Vesiravi
- Ravimassaž
- Parafiin-ja mudaravi
- Loovteraapia
- Rehabilitatsioon lastele
- Külmaravi

Sisehaiguste erialal ollakse keskendunud südame -veresoonekonna haiguste, hingamishaiguste ja
suhkruhaiguse diagnostikale ja ravile. Uuringute osas tehakse koostööd teiste Tallinna haiglatega.

Teenuseid pakutakse Eesti Haigekassa tingimustel.

Fertilitas Viimsis
Kaluri tee 5a
Haabneeme Viimsi vald

Mustamäe polikliinik
A.H. Tammsaare tee 47
Tallinn

Kesklinna polikliinik
Kaupmehe 4
Tallinn

Registruur:
+372 605 9600
+372 605 9601

Registruur:
+372 664 6444
+372 664 6445

Registruur:
+372 660 4072
+372 646 3539

www.fertilitas.ee

BLACK ROSE
ENGLISH PUB

Meelelahutusprogramm

12. sept. 22:55 Otseülekanne: Korvpalli MM ½ finaali

13. sept. 21:00 Elav muusika: Mary Ann & The Tri-Tones

14. sept. 17:55 Otseülekanne: Jalgpall Premier League (Manchester United-QPR)

14. sept. 21:55 Otseülekanne: Korvpalli MM FINAAL

16. sept. 21:30 Otseülekanne: Euroopa jalgpalli meistrite liiga

17. sept. 20:00 Elav muusika: Merike

20. sept. 21:00 Elav muusika: Pixels

24. sept. 20:00 Elav muusika: Ikevald Rannap

27. sept. 21:00 Duo Catarsis - ehtne 1970 - 90'te aastate tantsumuusika

Pubi suurel ekraanil jooksvat Inglismaa Premier Liiga ning Euroopa jalgpalli meistrite liiga
mängud. Täpsem ajakava iga nädala spordisündmuste kohta Facebookis/Black Rose Pub.

Black Rose Pubi, Randvere tee 11, Viimsi